令和  年  月  日

後継者を証する書面（森林組合法第 27 条第 1 号の規定に基づく書面）

福井森林組合長 様

正組合員

住所

氏名             ○印

私は、貴森林組合定款第８条第２項の規定に基づき、下記の者を私が所有する森林の
経営を委託する者（後継者）として指定いたしますので、貴森林組合の正組合員とし
ての加入についてご承認いただきますようお願い申し上げます。

記

１．後継者氏名

２．後継者に経営を委託する森林の状況

(１)面積      ha.      (２)筆数        筆

(３)具体的な経営する森林の内訳については、私が貴組合に届出済みの森林の状況の

とおりです。